潮 州 市 市 场 监 督 管 理 局

关于组织参加 2024 年度潮州市实施技术
标准战略资助项目专家评审会

现场答辩的通知

各技术标准战略资助项目申请单位：

按照《潮州市实施技术标准战略专项资金管理办法》（潮市

监规〔2022〕1 号）要求，市市场监管局将组织专家对 2024
年度潮州市实施技术标准战略资助项目进行评审，为进一步加强

实施技术标准战略专项资金的监督和管理，下一步我局将随机抽

取部分项目申请单位进行现场答辩，现将有关事项通知如下。

一、答辩时间和地点

答辩时间和地点另行通知，与专家评审会同步进行。

二、参加单位

由我局随机抽取，并按项目申报材料注明联系人短信通知。

三、工作组织

（一）按照申报项目类型进行答辩。

 （二）每个单位答辩时间为 10 分钟，其中项目汇报 5 分钟，

答辩质询 5 分钟。

— 2 —

三、答辩要求

申报项目答辩主要内容有：

（一）申报项目基本情况；

 （二）项目绩效管理情况；

 （三）其他需要说明的事项。

请各有关单位做好答辩准备工作，准时参加答辩。被抽查到

的项目不按通知要求参加答辩的，视为放弃资助资格。

联系人: 陈培煌、林泽士  电  话：2803610

                           潮州市市场监督管理局

                             2024 年 6 月 21 日

抄送：各县区市场监管局、市市场监管局开发区分局。

		2024-06-21T15:36:23+0800
	signature info(version:5.56.18)